UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  3357/UBND-NC

	Quy                                              Quy Nhơn, ngày   02    tháng   10   năm 2009

	V/v chủ trương tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh nhiệm kỳ 2009 - 2014

                                                    Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (khoá XVII) tại Kết luận số 192-KL/TU ngày 07/9/2009 về nhân sự Chủ nhiệm Đoàn Luật sư; theo đề nghị của Liên Sở Tư pháp - Nội vụ tại văn bản số 1565/TTr-STP-SNV ngày 29/9/2009 về việc xin chủ trương đối với phương án nhân sự và Đề án tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh nhiệm kỳ 2009 - 2014; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương về phương án nhân sự đối với Đoàn Luật sư và Đề án tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư tỉnh nhiệm kỳ 2009 - 2014 như đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp và Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên.
2. Giao Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh, Sở Nội vụ và các cơ quan liên quan thực hiện theo đúng nội dung, chương trình đã đề ra để Đại hội toàn thể Đoàn Luật sư tỉnh nhiệm kỳ 2009 - 2014 thành công tốt đẹp.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                          CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (để b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đoàn Luật sư tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12 (XH.12b).
.                                                                                             Nguyễn Văn Thiện